
 

 

 

 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 
Scuole dell’ Infanzia “S. Maria delle Vigne” - “C. Corsico” 

Scuole Primarie “E. De Amicis” - “ A. Botto” 
Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) Tel. 0381/42464 - Fax 0381/42474 
e-mail pvic83100r@istruzione.it - Pec: pvic83100r@pec.istruzione.it 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 
Codice Fiscale 94034000185  

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

 

 

 

  
            

           All’Assistente Amministrativa sig.ra Pelligra Alessandra 

             All’Albo on line 

                                                                               Alla sezione Pon del sito web 
        Agli Atti 

 

 
OGGETTO: INCARICO DI SUPPORTO AMMINISTRATIVO-CONTABILE AD ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione- 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia 
Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
scuola dell’infanzia”. 
Titolo Progetto: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

          Codice identificativo progetto 13.1.5A-FESRPON-LO- 2022-267   

                     CUP J54D22000840006 

     
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’Avviso pubblico prot.n. AOOGABMI/0038007 del 27 maggio 2022 finalizzato alla 

realizzazione di ambienti didattici innovativi nelle scuole dell’infanzia statali, emanato nell’ambito    del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”; 

 VISTA la nota autorizzativa M.I. prot. n. AOOGABMI – 72962 del 05/09/2022 Ministero 

dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, che rappresenta la 

formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento e impegno di spesa della singola Istituzione 

Scolastica; 

 VISTO il D.L. n. 129 del 28 agosto 2018; 

 VISTO il decreto di assunzione a bilancio della somma autorizzata prot. N. 4024/U del 13/09/2022; 

 VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0005494/U del 14/11/2022 12:44

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:pvic83100r@istruzione.it
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It
http://www.icvialelibertavigevano.edu.it/


 

 

DECRETA 
 

di conferire alla sig.ra Pelligra Alessandra, in virtù del Piano delle attività del Personale Ata e della qualifica 

di assistente amministrativo ricoperta presso questo Istituto,  l’incarico di svolgere le attività di supporto 

amministrativo-contabile necessarie alla realizzazione del progetto “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia”. Codice identificativo progetto13.1.5A-FESRPON-LO-2022-267 - 

 CUP J54D22000840006 

Le prestazioni oggetto del presente incarico sono imputate alla voce di costo “Spese organizzative e 

gestionali” e saranno retribuite per un totale di 12 ore con un compenso massimo omnicomprensivo di 

€ 230,88 al lordo degli Oneri riflessi (euro 19,24 l’ora) come da tabella 6 allegata al CCNL. 

Il compenso sarà corrisposto a saldo, per prestazioni effettivamente rese e documentate da registro firme 

(time sheet) e dovranno essere svolte al di fuori del proprio orario di servizio. 

Con la sottoscrizione del presente atto, il dipendente esprime il suo consenso al trattamento dei dati 

personali ai fini inerenti l’attività oggetto della presente nomina ai sensi del D. Lgs n. 196 del 30/06/20036 

e ss.mm.ii. 

L’Istituto si riserva la facoltà di risolvere la presente nomina qualora venissero meno le condizioni che lo 

hanno determinato o per mancato rispetto del soggetto incaricato degli obblighi previsti dalla presente 

nomina. 

Tale provvedimento è immediatamente esecutivo ed è reso noto mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale  www.icvialelibertavigevano.edu.it nell’apposita sezione PON. 

 

 

Il Dirigente Scolastico, 
     dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2022-11-14T12:37:13+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




